

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Rožnov p. Radhoštěm - oprava střechy hlavní budovy školy**

Misto **Rožnov pod Radhoštěm**

Objednatel: **Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží** IČ: **70238910**  
**Tyršovo nábřeží 649** DIČ:  
**75661 Rožnov pod Radhoštěm**

Zhotovitel: **Contica STAV s.r.o.** IČ: **27837971**  
**239** DIČ:  
**75623 Jablůnka-Jablůnka**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 533 037,89          |
| PSV              |  |  | 2 249 460,78        |
| MON              |  |  | 57 400,00           |
| Vedlejší náklady |  |  | 75 000,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>2 914 898,67</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>2 914 898,67</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>612 129,00</b> CZK   |

Zaokrouhlení **0,33** CZK

**Cena celkem s DPH 3 527 028,00 CZK**

v **Rožnově pod Radhoštěm** dne **1. srpna 2025**

**BC. Lukáš Baratka**

Za zhotovitele

**Mgr. Romana Rybářová**

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Oprava střechy hlavní budovy školy. Podrobný popis návrhu opravy je uveden v samostatných přílohách.

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem       |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|--------------|
| 62          | Upravy povrchů vnější          | HSV      |  |  | 25 344,00    |
| 94          | Lešení a stavební výtahy       | HSV      |  |  | 280 229,60   |
| 95          | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV      |  |  | 60 000,00    |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 167 464,29   |
| 762         | Konstrukce tesařské            | PSV      |  |  | 534 050,81   |
| 764         | Konstrukce klempířské          | PSV      |  |  | 1 402 623,24 |
| 765         | Krytiny tvrdé                  | PSV      |  |  | 131 758,05   |
| 767         | Konstrukce zámečnické          | PSV      |  |  | 43 000,00    |
| 783         | Nátěry                         | PSV      |  |  | 138 028,68   |
| M21         | Elektromontáže                 | MON      |  |  | 57 400,00    |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 75 000,00    |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 2 914 898,67 |

## Položkový rozpočet

|    |                                                   |
|----|---------------------------------------------------|
| S: | 241127 ZŠ Praktická, Tyršovo nábřeží, Rožnov p.R. |
| O: | Rožnov pod Radhoštěm                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                   | MJ  | množství    | cena / MJ  | Celkem     |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|------------|------------|
| Díl: | 62            | Upravy povrchů vnější                                                                                                                                                                                           |     |             |            | 25 344,00  |
| 1    | 622489171RA0  | Omítka tenkovrstvá mozaiková, s výztužnou stěrkou, složitost 2<br>Oprava komína                                                                                                                                 | m2  | 12,00000    | 2 112,00   | 25 344,00  |
| Díl: | 94            | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                        |     |             |            | 280 229,60 |
| 2    | 941941031R00  | Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m<br>(28,0+13,0)*2*12                                                                                                                        | m2  | 984,00000   | 70,40      | 69 273,60  |
| 3    | 941941191R00  | Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m<br>2 měsíce:984*2                                                                                                            | m2  | 1 968,00000 | 49,40      | 97 219,20  |
| 4    | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                                                                                                           | m2  | 984,00000   | 18,60      | 18 302,40  |
| 5    | 944944031R00  | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011                                                                                                                                                               | m2  | 1 968,00000 | 10,60      | 20 860,80  |
| 6    | 941941831R00  | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m                                                                                                                                          | m2  | 984,00000   | 49,30      | 48 511,20  |
| 7    | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                                                                                                         | m2  | 984,00000   | 11,10      | 10 922,40  |
| 8    | 941941502T00  | Doprava lešení pronajatého - dovoz a odvoz sady do 250 m2                                                                                                                                                       | km  | 24,00000    | 171,50     | 4 116,00   |
| 9    | 941955202R00  | Lešení lehké pomocné, pl.do 6 m2, H do 3,5 m<br>zakrytí přístupového chodníku:26,0                                                                                                                              | m2  | 26,00000    | 424,00     | 11 024,00  |
| Díl: | 95            | Dokončovací kce na pozem.stav.                                                                                                                                                                                  |     |             |            | 60 000,00  |
| 10   | 95 21         | Doprava, mechanizace, jeřáby                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000     | 60 000,00  | 60 000,00  |
| Díl: | 96            | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                              |     |             |            | 167 464,29 |
| 11   | 650811112R00  | Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr nástřešní část:58,0                                                                                                                                             | m   | 58,00000    | 154,50     | 8 961,00   |
| 12   | 764311822R00  | Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°<br>demontáž nad mansardou:(25,18+26,42)/2*6,7*2                                                                                                             | m2  | 345,72000   | 120,00     | 41 486,40  |
| 13   | 764311842R00  | Demontáž krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°<br>strmé střechy:504,4-345,72                                                                                                                               | m2  | 158,68000   | 134,00     | 21 263,12  |
| 14   | 764312841R00  | Demontáž krytiny, tab.2 x 0,67 m, do 25 m2, nad 45°<br>vikýře malé vpředu:1,5*0,5*2<br>vikýř velký vpředu:5,5*0,5*1<br>vikýře vzadu:4,0*0,5*2<br>arkýře:2,0*1<br>střecha schodiště:3,54<br>stěna schodiště:3,55 | m2  | 17,34000    | 389,00     | 6 745,26   |
| 15   | 764339811R00  | Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°                                                                                                                                                               | m2  | 4,00000     | 128,00     | 512,00     |
| 16   | 764351836R00  | Demontáž háků, sklon do 30°                                                                                                                                                                                     | kus | 60,00000    | 50,00      | 3 000,00   |
| 17   | 764352810T0L  | Demontáž nadokapního žlabu, sklon do 30°                                                                                                                                                                        | m   | 54,00000    | 120,00     | 6 480,00   |
| 18   | 764454801R00  | Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm                                                                                                                                                                | m   | 59,00000    | 42,60      | 2 513,40   |
| 19   | 952902110RV1  | Čištění zametáním, odhřebíkování, vyfoukání střechy                                                                                                                                                             | m2  | 504,40000   | 35,00      | 17 654,00  |
| 20   | 762342811R00  | Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm                                                                                                                                                                  | m2  | 504,40000   | 37,00      | 18 662,80  |
| 21   | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                    | t   | 7,74400     | 1 100,00   | 8 518,40   |
| 22   | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                          | t   | 100,67200   | 26,40      | 2 657,74   |
| 23   | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                                                                                                                                          | t   | 7,74400     | 1 260,00   | 9 757,44   |
| 24   | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                                                                                                                                               | t   | 23,23000    | 65,00      | 1 509,95   |
| 25   | 979097011R00  | Pronájem kontejneru 4 t                                                                                                                                                                                         | den | 14,00000    | 90,00      | 1 260,00   |
| 26   | 979990161R00  | Poplatek za skládku sutí - dřevo                                                                                                                                                                                | t   | 6,77200     | 3 915,00   | 26 512,38  |
| 27   | 979951131R00  | Výkup kovů - hliník, plechy<br>krytina:1,2*398/1000                                                                                                                                                             | t   | 0,47760     | -21 000,00 | -10 029,60 |

|      |                 |                                                                                                                        |      |                                                |           |              |
|------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-----------|--------------|
| Díl: | 762             | Konstrukce tesařské                                                                                                    |      |                                                |           | 534 050,81   |
| 28   | 762341210R00    | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz                                                                     | m2   | 504,40000                                      | 166,50    | 83 982,60    |
| 29   | 762341215RV1    | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, bednění s mezerou 100 mm                                           | m2   | 504,40000                                      | 130,00    | 65 572,00    |
| 30   | 762341213RV1    | Řezivo pro bednění<br>bednění pod folii:504,4*0,025*1,08<br>bednění pod krytinu:504,4*0,025*0,6*1,1                    | m3   | 21,94140<br>13,61880<br>8,32260                | 7 800,00  | 171 142,92   |
| 31   | 762342206R00    | Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou                                                                           | m2   | 504,40000                                      | 97,80     | 49 330,32    |
| 32   | 60510002R       | Lať střešní profil SM/BO 60/60 mm dl = 4 m<br>504,4*1,1*1,15                                                           | m    | 638,06600<br>638,06600                         | 48,00     | 30 627,17    |
| 33   | 762395000R00    | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy<br>kontralatě:638*0,06*0,06<br>bednicí prkna:21,9414                       | m3   | 24,23820<br>2,29680<br>21,94140                | 1 735,00  | 42 053,28    |
| 34   | 762088116T00    | Zakrývání provizorní plachtou 15 x 20 m, včetně odstranění                                                             | kus  | 2,00000                                        | 20 000,00 | 40 000,00    |
| 35   | 998762203R00    | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m                                                                     | %    | 4 802,53000                                    | 8,90      | 42 742,52    |
| 36   | 762441112RT4    | Montáž obložení, OSB desky, 1vrst., šroubováním, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm<br>Střecha arkýř schodiště | m2   | 10,00000                                       | 860,00    | 8 600,00     |
| Díl: | 764             | Konstrukce klempířské                                                                                                  |      |                                                |           | 1 402 623,24 |
| 37   | 764901101RT1    | Imitace falc. krytiny, na dřevo, do 30°, montáž                                                                        | m2   | 505,40000                                      | 360,00    | 181 944,00   |
| 38   | 764901108RV1    | Imitace falc. krytiny CLICK tl. 0,5, dodávka<br>plocha:505,4<br>střih a ohyb 15%:75,81<br>ztratné 8%:40,4              | m2   | 621,61000<br>505,40000<br>75,81000<br>40,40000 | 398,00    | 247 400,78   |
| 39   | 764901110RV1    | Příplatek za moduly do 2 metrů<br>1,475*0,547*55+1,51*0,547*55+1,7*0,547*4<br>1,9*0,547*4                              | m2   | 97,68053<br>93,52333<br>4,15720                | 199,00    | 19 438,42    |
| 40   | 764901134RV1    | Příplatek za povrch Soundcontrol                                                                                       | m2   | 621,61000                                      | 85,00     | 52 836,85    |
| 41   | 764901137RV1    | Příplatek za povrch MICRO-RIB                                                                                          | m2   | 621,61000                                      | 12,00     | 7 459,32     |
| 42   | 764906328RV1    | Imitace falc. krytiny, mansardový zlom                                                                                 | m    | 54,00000                                       | 1 067,00  | 57 618,00    |
| 43   | 764892327T00    | Montáž střešního vikýře, krytina z Pz plechu s povrchovou úpravou, 460x750 mm, vč. dodávky                             | kus  | 2,00000                                        | 6 425,00  | 12 850,00    |
| 44   | 764919931R00    | Montáž hřebene střechy z lakovaného plechu<br>hřeben:25,2<br>nároží:33,0                                               | m    | 58,20000<br>25,20000<br>33,00000               | 170,00    | 9 894,00     |
| 45   | 764 91-9932.RV1 | Hřebenáč střední, hrubozrný MAT                                                                                        | m    | 58,20000                                       | 556,00    | 32 359,20    |
| 46   | 764 91-9933.RV1 | Ukončení hřebenáče                                                                                                     | ks   | 6,00000                                        | 369,00    | 2 214,00     |
| 47   | 764901245RV1    | Startovací lišta                                                                                                       | m    | 134,00000                                      | 279,00    | 37 386,00    |
| 48   | 764 90-1104.RV1 | Samovrtný šroub do oceli 2 mm                                                                                          | bal  | 20,00000                                       | 585,00    | 11 700,00    |
| 49   | 764901317R00    | Hřebenová lišta                                                                                                        | m    | 58,20000                                       | 190,00    | 11 058,00    |
| 50   | 764901318RV1    | Univerzální větrací klempířský výrobek                                                                                 | ks   | 60,00000                                       | 338,50    | 20 310,00    |
| 51   | 764906474RV1    | Podpěra hřebenáčů                                                                                                      | ks   | 58,00000                                       | 360,00    | 20 880,00    |
| 52   | 764315684RV1    | Montáž sněhových liniových zachytávačů                                                                                 | m    | 102,00000                                      | 260,00    | 26 520,00    |
| 53   | 764 31-5686.RV1 | Sněhový zachytávač , dvouřadý LAMBDA IZI, 2,0 m                                                                        | ks   | 51,00000                                       | 2 260,00  | 115 260,00   |
| 54   | 764901546RV1    | Správková barva                                                                                                        | ks   | 1,00000                                        | 392,00    | 392,00       |
| 55   | 764892329R00    | Střešní lávka dl. 3,0 m, včetně úchytů                                                                                 | sada | 3,00000                                        | 7 800,00  | 23 400,00    |
| 56   | 764906324R00    | Komínek odvětrávací DN 110mm izolovaný                                                                                 | kus  | 6,00000                                        | 3 791,88  | 22 751,28    |
| 57   | 764319921R00    | Dostřih krytiny v nároží<br>6,65*4                                                                                     | m    | 26,60000<br>26,60000                           | 200,00    | 5 320,00     |
| 58   | 27344351RL      | Demontáž anténního stožáru a ventilátoru VZT                                                                           | kus  | 2,00000                                        | 1 850,00  | 3 700,00     |
| 59   | 764218111R00    | Strukturní dělicí vrstva VAPOZINC, dodávka + montáž<br>Střecha arkýř schodiště                                         | m2   | 10,00000                                       | 313,00    | 3 130,00     |
| 60   | 764813830R00    | Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše                                                                      | m2   | 1,10000                                        | 1 888,00  | 2 076,80     |
| 61   | 764813840R00    | Lemování z lak.Pz, komínů na hlad.krytině, v hřebeni                                                                   | m2   | 1,25000                                        | 2 220,00  | 2 775,00     |
| 62   | 764811202R00    | Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45°<br>vikýře nad okny:                                                    | m2   | 17,74125                                       | 3 980,00  | 70 610,18    |

|      |              |                                                                                             |     |              |          |            |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|----------|------------|
|      |              | vikýře malé vpředu:1,5*0,5*2                                                                |     | 1,50000      |          |            |
|      |              | vikýř velký vpředu:5,5*0,5*1                                                                |     | 2,75000      |          |            |
|      |              | vikýře vzadu:4,0*0,5*2                                                                      |     | 4,00000      |          |            |
|      |              | střechy arkýřů na fasádě:2,0*1,2                                                            |     | 2,40000      |          |            |
|      |              | půlkulatá střecha nad schodištěm:3,15*1,5*1,5/2                                             |     | 3,54375      |          |            |
|      |              | půlkulatá stěna nad schodištěm:4,73*((1,0+0,5)/2)                                           |     | 3,54750      |          |            |
| 63   | 764814662R00 | Úžlabí z lakovaného Pz plechu                                                               | m   | 28,00000     | 828,00   | 23 184,00  |
|      |              | vikýře nad okny:7,0*2*2                                                                     |     | 28,00000     |          |            |
| 64   | 764813140R00 | Štítové lem z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm                                           | m   | 25,20000     | 440,50   | 11 100,60  |
|      |              | vikýře nad okny:7*1,8*2                                                                     |     | 25,20000     |          |            |
| 65   | 764251497RV1 | Montáž podokapního čtyřhranného žlabu z TiZn plechu, rš 250 mm, obloukových, segment        | m   | 4,72500      | 2 260,00 | 10 678,50  |
|      |              | půlkulatá střecha nad schodištěm:2*3,15*1,5/2                                               |     | 4,72500      |          |            |
| 66   | 764251602RT2 | Žlab podokapní hranatý TiZn RHEINZINK rš 250 mm, plech prePATINA blaugrau, vč. háků         | m   | 6,00000      | 1 074,00 | 6 444,00   |
| 67   | 764251634RV1 | Čelo hranatého žlabu TiZn prePATINA blaugrau                                                | ks  | 2,00000      | 49,00    | 98,00      |
| 68   | 764222420R00 | Oplechování okapů TiZn, tvrdá krytina, rš 330 mm, segment                                   | m   | 4,72500      | 822,00   | 3 883,95   |
|      |              | půlkulatá střecha nad schodištěm:2*3,15*1,5/2                                               |     | 4,72500      |          |            |
| 69   | 764292661RT2 | Oplechování okapní hrany z TiZn RHEINZINK, plech prePATINA blaugrau                         | m   | 54,00000     | 1 804,00 | 97 416,00  |
| 70   | 764255604RT2 | Žlab nástřešní TiZn RHEINZINK rš. 670 mm, plech prePATINA blaugrau, vč. háku nástřešního    | m   | 54,00000     | 2 350,00 | 126 900,00 |
| 71   | 764815861R00 | Příplatek za přišroubování háku podokapního                                                 | kus | 118,00000    | 79,90    | 9 428,20   |
| 72   | 764259615RT2 | Hrdlo žlabové TiZn RHEINZINK kruhové, 100 mm, plech prePATINA blaugrau                      | kus | 4,00000      | 328,00   | 1 312,00   |
| 73   | 764252634RT2 | Čelo žlabu TiZn RHEINZINK, plech prePATINA blaugrau                                         | kus | 4,00000      | 536,00   | 2 144,00   |
| 74   | 5534424121R  | Dilatace žlabu půlkulatého TiZn RHEINZINK rš 333mm, krytka návalky plech prePATINA blaugrau | ks  | 4,00000      | 1 147,00 | 4 588,00   |
| 75   | 764551603RT2 | Svod z TiZn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm, plech prePATINA blaugrau                          | m   | 59,00000     | 961,00   | 56 699,00  |
| 76   | 764456970RV1 | Objímka svodu D 100 mm, dodávka                                                             | ks  | 18,00000     | 228,00   | 4 104,00   |
| 77   | 764551613RT2 | Koleno z TiZn RHEINZINK 72°, kruhové, D 100 mm, plech prePATINA blaugrau                    | kus | 22,00000     | 315,50   | 6 941,00   |
| 78   | 764551622RT2 | Odskok soklový TiZn RHEINZINK, kruhový, 100/60 mm, plech prePATINA blaugrau                 | kus | 4,00000      | 554,00   | 2 216,00   |
| 79   | 764906413RV1 | Drobný spojovací a pomocný materiál                                                         | kpl | 1,00000      | 5 800,00 | 5 800,00   |
| 80   | 998764203R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                                           | %   | 11 138,10000 | 2,55     | 28 402,16  |
| Díl: | 765          | Krytiny tvrdé                                                                               |     |              |          | 131 758,05 |
| 81   | 764901001R00 | Montáž podstřešní fólie                                                                     | m2  | 505,40000    | 75,00    | 37 905,00  |
| 82   | 673522306R   | Fólie difuzní 3vrstvá 220 g/m2, se samolepicími okraji                                      | m2  | 624,85000    | 85,00    | 53 112,25  |
|      |              | 505,4                                                                                       |     | 505,40000    |          |            |
|      |              | hřeben, nároží:58,2*1,5/2                                                                   |     | 43,65000     |          |            |
|      |              | ztratiné 15%:75,8                                                                           |     | 75,80000     |          |            |
| 83   | 765901315R00 | Lepicí páska pro prostupy a přelepy spojů fólií                                             | m   | 100,00000    | 74,90    | 7 490,00   |
| 84   | 59660195R    | Pás ochranný větrací okapní 5000/100 mm AL, černý                                           | ks  | 12,00000     | 680,00   | 8 160,00   |
| 85   | 765901253RV1 | Okapnice k fólii, rš 125 mm                                                                 | m   | 62,00000     | 168,00   | 10 416,00  |
| 86   | 998765203T00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m                                                | %   | 1 026,21000  | 14,30    | 14 674,80  |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                       |     |              |          | 43 000,00  |
| 87   | 767846125RT1 | Kotvicí bod mezilehlý, pro falcované střechy, z nerezového, TiZn, pozinovaného a Al plechu  | kus | 5,00000      | 8 600,00 | 43 000,00  |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                                                      |     |              |          | 138 028,68 |
| 88   | 783726600R00 | Nátěr lazurovací tesařských konstr. 1x lak                                                  | m2  | 64,24000     | 460,00   | 29 550,40  |
|      |              | nátěr podbíječky:(27,2+12,95)*2*0,8                                                         |     | 64,24000     |          |            |
| 89   | 783782206R00 | Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem 2x, původní krokve                                   | m2  | 351,06240    | 274,00   | 96 191,10  |
|      |              | (0,16+0,13)*2*504,4*1,2                                                                     |     | 351,06240    |          |            |
| 90   | 952901411T00 | Čištění zametáním, ometení krokví                                                           | m2  | 351,06240    | 35,00    | 12 287,18  |
| Díl: | M21          | Elektromontáže                                                                              |     |              |          | 57 400,00  |

|      |               |                                                                                                             |        |          |           |           |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
| 91   | 650111611RT6  | Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm, bez dodávky podpěry | m      | 58,00000 | 420,00    | 24 360,00 |
| 92   | 210220201R00  | Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče                                                             | kus    | 4,00000  | 2 620,00  | 10 480,00 |
| 93   | 210220301RT1  | Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO                                      | kus    | 66,00000 | 320,00    | 21 120,00 |
| 94   | 210220302RT5  | Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči                | kus    | 4,00000  | 360,00    | 1 440,00  |
| Díl: | VN            | Vedlejší náklady                                                                                            |        |          |           | 75 000,00 |
| 95   | 005211010.RV1 | Předání a převzetí staveniště                                                                               | soubor | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00  |
| 96   | 005121010.RV1 | Vybudování zařízení staveniště                                                                              | soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 97   | 005121020.RV1 | Provoz zařízení staveniště                                                                                  | soubor | 1,00000  | 14 000,00 | 14 000,00 |
| 98   | 005121080.RV1 | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                            | soubor | 1,00000  | 6 500,00  | 6 500,00  |
| 99   | 005121030.RV1 | Odstranění zařízení staveniště                                                                              | soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 100  | 005121040.RV1 | Koordinační činnost                                                                                         | soubor | 1,00000  | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 101  | 005124101.RV1 | Dokumentace skutečného provedení                                                                            | soubor | 1,00000  | 6 000,00  | 6 000,00  |
| 102  | 005261010.RV1 | Pojištění dodavatele a pojištění díla                                                                       | soubor | 1,00000  | 22 000,00 | 22 000,00 |